Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
19 июня 2019 года

№ 4
Присутствовали:

1. Председатель комиссии:

        - Ф.И.О.
2. Заместитель председателя комиссии:

- Ф.И.О.
3. Секретарь комиссии:

- Ф.И.О.
4.Члены комиссии:

          - Ф.И.О.

          - Ф.И.О.
  - Ф.И.О.
  - Ф.И.О.
    Основание проведения заседания комиссии:
    1. Информация о соблюдении ограничений, запретов и обязанностей, налагаемых на муниципальных служащих Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района.

   1. СЛУШАЛИ:

Ф.И.О.
      1.1.  о соблюдении ограничений, запретов и обязанностей, налагаемых на муниципальных служащих Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района:
      1.1.1. о заключении трудовых договоров с бывшими муниципальными служащими Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в порядке ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
      - за период с 01.01.2019 по 19.06.2019 в Администрацию Гаврилов – Ямского муниципального района поступило семь уведомлений о заключении трудового договора с бывшими муниципальными служащими Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района.

        Уведомления от «Муниципального автономного учреждения  Гаврилов – Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов – Ямский вестник» и местного телевещания» в отношении Ф.И.О., от МУК «Дом культуры» в отношении Ф.И.О., от Муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Гаврилов – Ямского муниципального района» в отношении Ф.И.О., от Филиала ООО «Капитал МС» в Ярославской области в отношении Ф.И.О., от ГАУЗ ЯО «Детский санаторий «Искра» в отношении Ф.И.О., от ГКУ ЯО «Гаврилов – Ямское лесничество» в отношении Ф.И.О. не подлежат рассмотрению на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в связи с отсутствием функций муниципального (административного) управления в отношении муниципальных учреждений.
        Уведомление МБУ ЦНТ в отношении Ф.И.О. не рассматривалось на заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в связи с предшествующем поступлению уведомления заседанием комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, основанием для проведения которого стало  обращение Ф.И.О. о получении согласия на заключение трудового договора  с МБУ ЦНТ. В результате заседания комиссии было принято решение о даче  Ф.И.О. согласие на заключение трудового договора  с МБУ ЦНТ.
     1.1.2. о сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района в 2019 году:
    - 100% муниципальных служащих в Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района представили сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в установленный законодательством срок.
ВЫСТУПИЛИ:
Ф.И.О., Ф.И.О., Ф.И.О.
РЕШИЛИ:

1. Информацию о соблюдении ограничений, запретов и обязанностей, налагаемых на муниципальных служащих Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района принять к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ:
       За - единогласно.
	Председатель комиссии:

	       Ф.И.О.

	Заместитель председателя

комиссии:

	Ф.И.О.

	Члены комиссии:

	       Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	       Ф.И.О.

	Ф.И.О.

	Секретарь  комиссии:

	      Ф.И.О.